GSHD系列高性能伺服驱动器
GSHD系列高性能伺服驱动器的硬件与软件采用创新设计，可对所有主流永磁电机进行高性能控制。其外形轻巧，调试简单，并具有广泛的
通用性。GSHD系列高性能伺服驱动器可工作于多种控制模式（位置控制模式，速度控制模式及电流（转矩）控制模式），并且电流（转矩）模
式、速度模式及位置模式可以两两进行切换。GSHD系列高性能伺服驱动器支持模拟量指令输入、脉冲指令输入及gLink-II指令输入（固高自
主知识产权的千兆以太网协议）。用户可以通过简单易用的调试软件进行驱动器参数设置及驱动器调试，图形化的软件界面使驱动器参数
设置更容易。
GSHD系列高性能伺服驱动器广泛应用于激光、半导体、工业机器人、数控加工中心、自动化生产线和3C设备等多种工业自动化控制领域。
特点

  单端集电极开路（可选差分信号）
  用于驱动器和运动控制的 CiA 301应用层和 CiA 402设备子协议，千兆以太网
订货信息
  额定电压（V）   类型   订货号   额定电流（A）   推荐电机或适用电机功率（W）
  GSHD-003-2AGL2
  GSHD-003-2AGL2-LM
  GSHD-4D5-2AGL2
  GSHD-4D5-2AGL2-LM
  GSHD-006-2AGL2
  GSHD-006-2AGL2-LM
  GSHD-008-2AGL2
  GSHD-008-2AGL2-LM
  GSHD-010-2AGL2
  GSHD-010-2AGL2-LM
  GSHD-013-2AGL2
  GSHD-013-2AGL2-LM
  GSHD-020-2AGL2
  GSHD-020-2AGL2-LM
  GSHD-024-2AGL2
  GSHD-024-2AGL2-LM
  中压
  120/240VAC
  GSKL-T3S05A6N040G、GSKL-T3S05A6B040G
  GSKL-T3S10A6N040G、GSKL-T3S10A6B040G
  GSKL-T3S20A6N060G、GSKL-T3S20A6B060G
  GSKL-T3S40A6N060G、GSKL-T3S40A6B060G
  3
  GSKL-T3S75A6N080G、GSKL-T3S75A6B080G  4.5
  gLink-II
  GSKL-T3M10A6N080G、GSKL-T3M10A6B080G  6
  8   GSKL-T2M10A6N130G、GSKL-T2M10A6B130G
  10   GSKL-T2M15A6N130G、GSKL-T2M15A6B130G
  13
  GSKL-T2M20A6N130G、GSKL-T2M20A6B130G
  GSKL-T2M30A6N130G、GSKL-T2M30A6B130G
  20   2900/3000/3500/4400
  24   4400/5500/7300
订货信息
GSHD系列高性能伺服驱动器
  额定电压（V）   类型   订货号   额定电流（A）   推荐电机或适用电机功率（W）
  GSHD-003-2AAP2
  GSHD-003-2AAP2-LM
  GSHD-4D5-2AAP2
  GSHD-4D5-2AAP2-LM
  GSHD-006-2AAP2
  GSHD-006-2AAP2-LM
  GSHD-008-2AAP2
  GSHD-008-2AAP2-LM
  GSHD-010-2AAP2
  GSHD-010-2AAP2-LM
  GSHD-013-2AAP2
  GSHD-013-2AAP2-LM
  GSHD-020-2AAP2
  GSHD-020-2AAP2-LM
  GSHD-024-2AAP2
  GSHD-024-2AAP2-LM
  GSHD-003-4DGL2
  GSHD-003-4DGL2-LM
  GSHD-006-4DGL2
  GSHD-006-4DGL2-LM
  GSHD-012-4DGL2
  GSHD-012-4DGL2-LM
  GSHD-024-4DGL2
  GSHD-024-4DGL2-LM
  GSHD-030-4DGL2
  GSHD-030-4DGL2-LM
  GSHD-003-4DAP2
  GSHD-003-4DAP2-LM
  GSHD-006-4DAP2
  GSHD-006-4DAP2-LM
  GSHD-012-4DAP2
  GSHD-012-4DAP2-LM
  GSHD-024-4DAP2
  GSHD-024-4DAP2-LM
  GSHD-030-4DAP2
  GSHD-030-4DAP2-LM
 标准型
  中压
  120/240VAC
  高压*
  400/480VAC
  标准型
  12kw以下
  30   15kw以下
  3   1500以下
  6   3000以下
  12   6300以下
  24
  GSKL-T2M20A6N130G、GSKL-T2M20A6B130G
  GSKL-T2M30A6N130G、GSKL-T2M30A6B130G
  20   2900/3000/3500/4000
  8   GSKL-T2M10A6N130G、GSKL-T2M10A6B130G
  24   12kw以下
  30   15kw以下
  3
  GSKL-T3S05A6N040G、GSKL-T3S05A6B040G
  GSKL-T3S10A6N040G、GSKL-T3S10A6B040G
  GSKL-T3S20A6N060G、GSKL-T3S20A6B060G
  GSKL-T3S40A6N060G、GSKL-T3S40A6B060G
  4.5   GSKL-T3S75A6N080G、GSKL-T3S75A6B080G
  6   GSKL-T3M10A6N080G、GSKL-T3M10A6B080G
  24   4400/5500/7300
  10   GSKL-T2M15A6N130G、GSKL-T2M15A6B130G
  13
  gLink-II
  3   1500以下
  6   3000以下
  12   6300以下
客户可根据自己需求选择上述电机或自行选择其它同等功率的电机
*详细信息请咨询我司相关人员